
^1876^570?' 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
oicl di 4P. dCdiO wi S f ё Й • 

О внесении дополнения в постановление 
администрации города Тулы от 
07.02.2020 №314 

В соответствии с Уставом муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 07.02.2020 № 314 
«О мерах по реализации решения Тульской городской Думы от 11.12.2019 № 5/84» 
следующее дополнение: 

дополнить постановление пунктом 14.1 следующего содержания: 
«14.1. Установить, что муниципальное задание, установленное в отношении 

муниципальных учреждений муниципального образования город Тула на 2020 год, 
не признается невыполненным в случае недостижения (превышения допустимого 
(возможного) отклонения) показателей муниципального задания, характеризующих 
объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ), а также 
показателей муниципального задания, характеризующих качество оказываемых 
муниципальных услуг (выполняемых работ), если такие показатели установлены в 
муниципальном задании, в связи с приостановлением (частичным 
приостановлением) деятельности учреждений, связанным с профилактикой и 
устранением последствий распространения коронавирусной инфекции.». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном сетевом 
издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной 
официальной информации муниципального образования город Тула» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интерш 

3. Постановление вступает в ст$/£о днюяшписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 6 0 2 9  






